Протокол
заседания закупочной комиссии по подведению итогов
№ 49.4
г. Екатеринбург
«24» мая 2021 г.
1. Общие сведения о закупке:

Форма и способ закупки: Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты МСП.

Предмет закупки: Право заключения договора на поставку канцелярских товаров для нужд АО "ЕЭнС" в 2021 г.
Основание проведения закупки: План закупки АО «ЕЭнС» на 2021 год, закупка № 49, лот № 1.
Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):

По лоту 1 Закупка № 49, позиция № 49 плана закупок АО «ЕЭнС» – 1 356 130,10 руб. без НДС (1 627 356,12 руб. с НДС).

Срок поставки товаров/выполнения работ/оказания услуг: ежемесячными партиями по предварительной заявке Заказчика в течение 7 рабочих дней, начиная с момента подписания договора по 31.05.2022 г.
Порядок проведения процедуры: Закупка проводится на электронной торговой площадке (далее ЭТП) Росэлторг, с использованием ее функционала.
Место и время публикации извещения и документации о закупке: Извещение и документация о закупке (далее Документация) были опубликованы на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, объявление № 32110239497 от 28.04.2021 г.; на сайте ЭТП https://msp.roseltorg.ru, объявление № 32110239497 от 28.04.2021 г.; на сайте АО «ЕЭнС» www.eens.ru, объявление № 9.
Дата и место вскрытия конвертов: 18.05.2021 г. в 08:00 (здесь и далее время московское), в электронном сейфе Организатора закупки на ЭТП.
У участника закупки отсутствует возможность подать заявку о подаче предложения после окончания срока подачи заявок.
Информация о закупочной комиссии: Закупочная комиссия (далее Комиссия) действует на основании приказа АО «ЕЭнС» № 217 от 18.12.2018 г.
Форма заседания Комиссии: очно - заочная (опросным путем).
Дата заседания Комиссии: Заседание Комиссии проводится «24» мая  2021 г. в 07:00 (время московское).

2. ПОВЕСТКА ДНЯ

Подведение итогов закупки.
3. Вопросы заседания комиссии:
3.1. В соответствии с Протоколом заседания закупочной комиссии по предварительному рассмотрению заявок участников № 49.3 от 21.05.2021 г.
3.1.1. Сведения об участниках, подавших свои предложения:
	№ п/п
	Идентиф. номер
	Наименование участника
	Дата и время регистрации Заявки на ЕЭТП

	1
	639514
	ООО «Диво Офис» (195027, Санкт-Петербург, улица Якорная, дом 11, литер К, офис 202,
ИНН 7839438140, КПП 780601001)
	17.05.2021 16:51:48

3.1.2. Признать соответствующими требованиям Извещения и принять к дальнейшему рассмотрению заявки следующих Участников:

	№ п/п
	Идентиф. номер
	Наименование участника
	Дата и время регистрации Заявки на ЕЭТП

	1
	639514
	ООО «Диво Офис» (195027, Санкт-Петербург, улица Якорная, дом 11, литер К, офис 202,
ИНН 7839438140, КПП 780601001)
	17.05.2021 16:51:48

3.2. При вскрытии ценовых предложений Участников установлено следующее:

	№ п/п
	Номер заявки Участника на ЕЭТП
	Наименование участника
	Ценовое предложение на котировочной доске ЭТП, руб. без НДС
	Цена заявки, предоставленной в электронный сейф, руб. без НДС

	начальная (максимальная) цена договора (цена лота) –

1 356 130,10 руб. без НДС

	1
	639514
	ООО «Диво Офис» (195027, Санкт-Петербург, улица Якорная, дом 11, литер К, офис 202,
ИНН 7839438140, КПП 780601001)
	1 349 191,65
	1 349 191,65

4.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

4.1.
Признать соответствующей требованиям Извещения заявку Участника:

· ООО «Диво Офис» (195027, Санкт-Петербург, улица Якорная, дом 11, литер К, офис 202, ИНН 7839438140, КПП 780601001) (является субъектом МСП, микропредприятие).
4.2.
Признать процедуру запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты МСП, на право заключения договора на поставку канцелярских товаров для нужд АО "ЕЭнС" в 2021 г. несостоявшейся (на основании п. 7.5.1 (а, в) Единого стандарта закупок АО «ЕЭнС», утвержденного Советом директоров АО «ЕЭнС»), п. 3.16 Извещения, в связи с тем, что подана только одна заявка и принято решение о допуске только одного Участника.

4.3.
Признать Победителем закупки Участника, единственного подавшего заявку и соответствующего требованиям Извещения, ООО «Диво Офис» (195027, Санкт-Петербург, улица Якорная, дом 11, литер К, офис 202, ИНН 7839438140, КПП 780601001) (является субъектом МСП, микропредприятие) с ценой заявки 1 349 191,65 руб. без НДС, 1 619 029,98 руб. с НДС, со сроком поставки: с момента заключения договора по 31.05.2022 г.
4.4.
На основании п. 7.5.4. Единого стандарта закупок, утвержденного Советом директоров АО «ЕЭнС» Заказчику заключить договор на поставку канцелярских товаров для нужд АО "ЕЭнС" в 2021 г. с ООО «Диво Офис» (195027, Санкт-Петербург, улица Якорная, дом 11, литер К, офис 202, ИНН 7839438140, КПП 780601001) (является субъектом МСП, микропредприятие) на сумму 1 349 191,65 руб. без НДС, 1 619 029,98 руб. с НДС, со сроком поставки: с момента заключения договора по 31.05.2022 г. и иными существенными условиями согласно Извещению и заявке Участника.

Подпись

председателя комиссии: ______________________________ Е.Е. Шаповалюк

Подпись ответственного

секретаря комиссии: _________________________________ А.Н. Мартьянов